
02.12.2023

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
РИК 2109 РИК 3109 РИК 461 ТПП 404

История Валиева Л.К. 
дистанционно

МДК 02.01 Кушнир А.В. 
Дистанционно

МДК 02.02 Елисейкина 
А.А.вирт

Информатика и ИТ в ПД 
Кусмарцева Е.И. дистанционно

МДК 04.03 Кушнир А.В. 
Дистанционно

Основы философии Яхнева 
М.В. 222

Прик геодезия и эк. Карт 
Линцова О.В. дистанционно

МДК 05.01 1 подгруппа  Бориев 
С.В. 219а

МДК 01.01 Линцова 
А.В.дистанционно БЖД Смирнов О.Б. 003

Иностранный язык 1 подгруппа 
Соловьева Е.А. 409/ МДК 05.01 
2 подгруппа Бориев С.В. 219а

Охрана труда Жигульский 
В.А. 111

Иностранный язык 2 подгруппа 
Соловьева Е.А. 409/ МДК 05.01 

1 подгруппа Бориев С.В.219б

МДК 05.01 2 подгруппа  Бориев 
С.В.307а



02.12.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
РИК 2109 РИК 3109 РИК 461 ТПП 404

МДК 03.01 Кушнир А.В. 223

Химосновы экологии 
Сапожникова Н.А. 223 МДК 02.01 Кушнир А.В. 301а

Физическая культура 
Трофимова Т.В. МДК 04.03 Кушнир А.В. 301а

Информатика и ИТ  в ПД 1 
подгруппа Кусмарцева Е.И. 

215а
МДК 04.03 Кушнир А.В. 301а

Математика Голубничева А.Н. 
106

Физическая культура 
Кунуспаев Н.С.

Иностранный язык 1 подгруппа 
Соловьева Е.А. 409 / 

Информатика и ИТ  в ПД 2 
подгруппа Кусмарцева Е.И. 

БЖД Смирнов О.Б. 003



02.12.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

РИК 2109 РИК 3109 РИК 461 ТПП 404

Общая экология Сапожникова 
Н.А. 307б МДК 04.02 Линцова О.В. 405 МДК 01.01 Гришанов Д.В. 

Дистанционно

Химосновы экологии 
Сапожникова Н.А. 307б МДК 01.01 Линцова О.В. 219а МДК 02.01 Кушнир А.В. 301а МДК 04.01 Елисейкина А.А. 

дистанционно

Прикладная геодезия и 
экологическое 

картографирование Линцова 
О.В. 307а

Химосновы экологии 
Сапожникова Н.А. 307а МДК 04.03 Кушнир А.В. 301а Охрана труда Жигульский 

дистанционно

Прикладная геодезия и 
экологическое 

картографирование Линцова 
О.В. 307а

МДК 04.01 Кушнир А.В. 301а



02.12.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

РИК 2109 РИК 3109 РИК 461 ТПП 404
Физическая культура Столярова 

Н.С.
МДК 04.01 Елисейкина А.А.  

Вирт.

История Валиева Л.К. 219а МДК 04.01 Елисейкина А.А.  
Вирт.

МДК 02.02 Елисейкина А.А. 
вирт.

МДК 02.01 Кушнир А.В. 120

МДК 05.01 Бориев С.В. 219а МДК 01.01 Линцова О.В. 409

МДК 05.01 Бориев С.В.. 401 МДК 04.02 Линцова О.В. 409

Аналитическая химия Бориев 
С.В. 401



02.12.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
РИК 2109 РИК 3109 РИК 461 ТПП 404

МДК 05.01 Бориев С.В. 224 Физическая культура Трофимова 
Т.В.

Общая экология Сапожникова 
Н.А. 223 МДК 01.02 Кушнир А.В. 224 МДК 01.01 Линцова О.В. 301а

Химосновы экологии 
Сапожникова Н.А. 223 МДК 04.02 Линцова О.В. 301а

Гидрология Линцова О.В. 223

Электротехника и Электроника 
Мордовцева К.Н. 306

МДК 01.01 Гришанов Д.В. 
219а

МДК 01.01 Гришанов Д.В. 
219а

МДК 01.01 Гришанов Д.В. 
219а



02.12.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

су
бб
от
а

РИК 2109 РИК 3109 РИК 461 ТПП 404
Общая экология Сапожникова 

Н.А. 307а
Основы философии Яхнева 

М.В. Дистанционно МДК 01.01 Линцова О.В. 221 МДК 02.02 Елисейкина А.А.  
408а

Метеорология Линцова О.В. 
221

МДК 05.01 Наурзгалиева Д.З. 
дистанционно

Иностранный язык Соловьева 
Е.А. 409

МДК 02.02 Елисейкина А.А. 
408а

Иностранный язык 2 подгруппа 
Соловьева Е.А. 409

МДК 01.02 Кушнир А.В. 
Дистанционно ПОПД Пропп А.А. 218 МДК 02.02 Елисейкина А.А. 

408а


